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Pilgrimsvandring
Långsamt börjar vi gå – vardags-
tempot läggs åt sidan och ganska snart 
har man hittat in i ’reflektionstempot’. 
Det är något visst med pilgrimsvand-
ring. Vare sig man vandrar långt, för 
att nå ett visst pilgrimsmål eller man 
vandrar en kortare runda, med reflek-
tioner längs vägen, så är det som om 
ens sinnen öppnas och man blir väl-
digt närvarande i nuet. Samtidigt som 
man öppnas för Guds närvaro. Imma-
nuel – Gud med oss. 

Jesus som stiger in i världen och 
möter oss där vi är. På så sätt blir 
vi pilgrimer varthän vi låter Gud få 
vandra med oss och de kortare reflek-
tionerna längs vägen blir framförallt 
en inbjudan till vidare fundering. Så 
när vandringen fortsätter efter reflek-
tions-stoppet, så kan man låta tankar-
na surra iväg och kanske landa på ett 
oväntat ställe. Eller också så tar man 
bara in naturen – vinterlandskapet, 
lukterna, stillheten – och låter fun-
deringarna komma när tiden är inne. 
Alltså i Guds takt. Immanuel – Gud 
med oss. 

Det är som om Gud, inte bara tillå-
ter, men faktiskt uppmanar en att sän-
ka farten för att hinna känna in Guds 
närhet. Sänka farten och sänka gar-
den, så att vi kan ta in alla intryck. För 
mig personligen är det nog fridfullhe-
ten som är det mest värdefulla. Är det 
tystnaden under vandringen eller är 

det eftertänksamheten från reflektio-
nerna som skapar denna frid? Är det 
lugnet i naturen eller de långsamma 
fotstegen som bjuder in den rofyllda 
känslan i kroppen? Personligen så tror 
jag att det är valet vi gör – valet att 
stiga in i något annat och bara ta emot 
– som öppnar oss för Guds rofyllda 
atmosfär. Immanuel – Gud med oss.

Trots vandring i tystnad och, till sy-
nes, väldigt lite interaktion med var-
andra, så stärks banden mellan pilgri-
merna. Det är som om man lär känna 
varandra bortom de ytligare lagren. 
Man hittar, i och igenom Guds närva-
ro, något djupare även i varandra och 
växer tillsammans. Man kan natur-
ligtvis pilgrimsvandra utan att andra 
människor är med. Gud är ju alltid 
med – det är det viktigaste – men man 
kan ju också ta med ett djur. I mitt 
fall är det hundarna som får följa med 
och hjälpa mig att lyssna in vad Gud 
gör och vad Gud kallar mig att upp-
täcka och fundera över. Ibland är det 
uppmuntran, ibland är det utmaning, 
ibland är det nya infallsvinklar att re-
flektera över och ibland är det ’bara’ 
frid. Immanuel – Gud med oss.

Med önskan om julefrid och öppen-
het för Guds närvaro.

Linda Allwood 
Komminister 

Döpta
Heidi Olsson Hammar
Elsa Oftedal Siverman

Vigda
Thilde Olsson & Samuel Hammar

Avlidna
Bernt Elmberg
Ulla-Greta Magnusson
Anders Morén
Ingrid Andersson
Inger Rehn Olofsson
Evy Lindblad
Arne Corneliusson
Berit Torstensson

Pilgrimsvandringar 
i vinter och vår

16/2 13.00-14.30

16/3 13.00-14.30

30/3 13.00-16.00 med hund

4/5   13.00-14.30

Vi utgår från Rödeby kyrka
och vandrar med stopp för
reflektioner.

Kläder efter väder och 
bekväma skor.

Vid frågor kontakta Linda på 
telefon 0703-37 73 39.

Foto: Pixabay
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Ny laddinfrastruktur på parkeringsplatserna!
Boverket har infört nya regler som 
träder i kraft den 1 januari 2025, vil-
ka ställer krav på installation av ladd-
ningsinfrastruktur för elbilar i både 
nybyggda och befintliga byggnader. 
För de byggnader som har en anslu-
tande parkeringsplats med minst tjugo 
platser måste det, som lägst, installe-
ras en laddpunkt. 

Då parkeringsplatserna, som anslu-
ter till vår kyrka och kyrkogård samt 
församlingshemmet, har fler än tjugo 
platser så måste Rödeby församling 
därför tillse att en laddpunkt instal-

leras på varje 
parkering innan 
årsskiftet. 

I skrivande 
stund görs de 
sista åtgärderna 
för att slutföra 
jobbet.

Wictor Wallin
Kyrkoherde

Vaktmästarna gräver ned kabel till laddpunkten på kyrkogårdens 
parkering.

I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig  
och konflikt. Swisha din gåva för fred till 900 1223.

Sprid ljus i mörkret

9001223

Julinsamling annons
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I den mörkaste av nätter vaknar en 
tolvårig flicka, till ljudet av ännu ett 
flyganfall. Utan ord sätter hon sig upp i 
sängen och tar lyktan som står på natt-
duksbordet. Hennes bror är steget efter 
när de i sina nattkläder går ut i hallen 
där mormor väntar. Mormor ger dem en 
uppmuntrande liten nick och sträcker 
fram skorna åt lillebror. 

Flickan tar sin kappa och sveper om 
sig. Hon är den som går först ut genom 
dörren. Någon har redan avprogramme-
rat trapphusets automatiska lampor, så 
de första stegen känns osäkra i mörkret. 
Lillebror stöttar mormor nedför trappan 
och ut på innergården. Den sista sträck-
an fram till skyddsrummet är inte lång 
och flickan har för flera veckor sedan 
slutat att springa. Bakom henne följer 
ett stillsamt tåg av människor, som alla 
söker skydd under jord. I nattens och 
krigets mörker, söker flickan och hen-
nes bror vila i mormors famn.

Act Svenska kyrkans insatser runt 
om i världen finns på några av världens 
mest utsatta platser. Människor inom 

projekten delar hjärtskärande livsberät-
telser om hur de tvingats se sina makar 
föras i väg till fängelse på oförklarlig 
grund, se sina mammor våldtas av be-
väpnade gerillagrupper, se sina barn 
tysta dö av svält.  

Trots mörker och oro i dessa konflikt-
drabbade samhällen finns hoppet alltid 
närvarande inom projekten. I med-
mänskligheten. Samma kvinna som just 
berättat om det vidriga våld hon tving-
ats utstå på grund av konflikterna i sitt 
samhälle, sätter sig sedan bredvid en 
ung mamma och stöttar henne att pla-
nera för framtida försörjning. Samma 
man som just återberättat hur han växt 
upp under helt omänskliga förhållan-
den, ställer sig sedan upp och talar inför 
ungdomsgrupper om hur fred och för-
soning börjar i oss själva. Ljuset finns 
där – i människors kamp för en fredli-
gare värld. 

Susanna Olivin
Act Svenska kyrkan

”OCH LJUSET LYSER I 
MÖRKRET. OCH MÖRKRET 

HAR INTE ÖVER-
VUNNIT DET.”  Joh1:5

Vi lever alla under samma himmel 
men verkligheten ser olika ut. I 
natt vaknar miljontals människor 
till ljudet av krig och konflikt.   

Just nu pågår omkring 200 väpna-
de konflikter i världen. En fjärde-
del av jordens befolkning lever i 
konfliktdrabbade områden.   

Som världsvid kyrka och inter-
nationell biståndsaktör har Act 
Svenska kyrkan unika möjligheter 
att skapa förändring. Tillsammans 
med lokala kyrkor, organisationer 
och människorättsförsvarare age-
rar vi för fred.  

Julinsamlingen pågår mellan 
första advent och trettondedag jul. 
Sprid ljus i mörkret! Swisha din 
gåva till 900 1223. 
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”Allt har sin tid” - Tack för tiden med dig Erik 
och välkommen Ulrika!

”Allt har sin tid, det finns en tid för allt 
under himlen” (predikaren 3:1). Ett ofta 
citerat bibelord som jag ibland använ-
der i begravningssammanhang. 

Nu ska vi inte begrava Erik utan öns-
ka honom lycka till, men jag talar nog 
inte bara för mig själv när jag uttrycker 
en sorg över att han nu ska lämna vår 
församling. Erik är en mycket duktig 
och driven kyrkomusiker som bidragit 
till musiklivet och missionen i försam-
lingen. Många är vi som fått ta del av 
hans engagemang för sång och toner 

under tiden han tjänstgjort. I arbetslaget 
kommer han inte minst vara saknad. Nu 
väntar ett nytt kapitel i Amiralitetsför-
samlingen där han får fortsätta sitt goda 
arbete för Guds rike genom musiken. 
Rödeby församling önskar dig Erik 
Guds rika välsignelse och ett stort lycka 
till.

Ja ”allt har sin tid” och Gud var inte 
sen med att svara upp på församlingens 
sorg och längtan efter en efterträdare. 
Därför kan vi redan nu välkomna för-
samlingens nya kyrkomusiker Ulrika 

Klüft, som tillträder i slutet av februa-
ri 2025, och som kommer att sätta sin 
prägel för musiklivet och missionen hos 
oss. Det känns riktigt roligt och hopp-
fullt inför framtiden.

Med glädje och förväntan ser vi fram 
emot när du landar i Rödeby försam-
ling. Välkommen Ulrika!

Wictor Wallin
Kyrkoherde

I januari nästa år väntar nya musika-
liska utmaningar när jag börjar ny tjänst 
i Amiralitetsförsamlingen i Karlskrona. 
Jag vill därför tacka för de tre år som 
jag fått tjänstgöra som musiker i Röde-
by församling. 

Som ensam kyrkomusiker har jag 
verkligen haft varierande arbetsupp-
gifter och fått vara med i många olika 
verksamheter. Eftersom detta varit min 
första tjänst efter studierna har dessa år 
varit särskilt givande och lärorika!

I Rödeby församling finns mycket att 
vara stolt över: Vi finns mitt i byn, har 
en välskött kyrka och kyrkogård, till-
gång till finfina instrument, men fram-
för allt har vi en fantastiskt rik verksam-

het - både i bredd och djup. Jag har nog 
aldrig sett en församling av denna stor-
lek som får så mycket gjort som Rödeby 
församling!

En församling är dock mycket mer än 
bara dess anställda. Utan engagerade 
och intresserade församlingsbor är vi 
inte fullständiga som kyrka. Att ’vara 
kyrka’ är vi bäst när vi är det tillsam-
mans och det tror jag vi är ganska bra på 
i vår församling. Jag kommer verkligen 
sakna alla härliga kollegor, körsångare, 
ideella och församlingsbor. Tack för att 
jag fått träffa er! Tack för denna tid!

Nu känns det gott att lämna över takt-
pinnen till Ulrika, som jag är alldeles 
säker på kommer göra ett fantastiskt 

jobb! Grattis till Ulrika och grattis till 
Rödeby!

Erik 

Tack för denna tid!

Jag heter Ulrika Klüft, är född i Skå-
ne men sedan 32 år boende i Blekinge. 
Här har jag jobbat som kyrkomusiker, 
först i Åryd och Hällaryd, därefter i 
Karlshamns församling.

Längtan efter att jobba i en mindre 
församling igen lockade mig till Rö-
deby. 

Lite fakta om mig: 4 barn, sambo, 
flyttar snart till Trummenäs, glad, po-
sitiv glädjespridare med fötterna på 
jorden. 

När jag inte jobbar spelar jag golf 
(nybörjare), båtliv och fiske, dansar 
eller lägger pussel. Älskar också god 
mat!

Jag ser fram emot att möta er för-
samlingsbor, såväl vuxna som barn 
och ungdomar.

Jag tar mig gärna tid för ett samtal 
så hugg tag i mig när vi ses i Rödeby.

Ulrika Klüft

Kommer snart!



Nu är det jul igen – 
och Gud blir människa

Foto: Camilla Lindskog
Biskop Johan Tyrberg

”Det sanna ljuset, som ger alla 
människor ljus, skulle komma in i 
världen. Han var i världen, och värl-
den hade blivit till genom honom, men 
världen kände honom inte. Han kom 
till det som var hans ...” (Joh. 1)

Årets alternativa evangelietext på 
juldagen är hämtad ifrån Johannese-
vangeliet. Det är en något annorlun-
da text jämfört med Lukasevangeliets 
julevangelium om kejsar Augustus, 
värdshusvärden, herdarna och änglar-
na. Eller Matteusevangeliets version 
med Josefs perspektiv på Jesu födelse. 

Johannes berättar inget om Betle-
hem eller krubban. Inte heller något 
om stjärnan eller ens modern Maria. 
Vi får i stället något som känns lite 
som en skapelseberättelse. Med orden 
”I begynnelsen …”, inleds hela Bi-
beln i Första Moseboken och så bör-
jar även Johannes sitt evangelium: ”I 
begynnelsen fanns Ordet, och Ordet 

fanns hos Gud, och Ordet var Gud.”. 
I Bibelns inledning får vi veta att 

Gud är den första som fanns. Gud är 
sedan orsaken och ursprunget till allt. 
Enligt den första skapelseberättelsen 
är det första som händer att Gud ta-
lar: ”Gud sade: »Ljus, bli till!« Och 
ljuset blev till.” Genom Guds ord blir 
himmel, jord och hav till. I Johannes 
evangelium är det Ordet som fanns 
från början och vi får även veta att Or-
det är en person, Jesus. Jesus är Guds 
skapande ord.

I julens alla berättelser kan vi lyssna 
till många aspekter; Gud kommer som 
ett barn, Gud kommer till de hemlö-
sa och till dem som är ”utanför”, Gud 
besjungs av änglar och hyllas av både 
de fattigaste och de rikaste. Men fram-
för allt är Gud en brygga mellan det 
mänskliga och det gudomliga. I Jesus 
blir Gud antropomorf, människolik. 
Ja, Gud blir inte bara lik en männ-
iska utan faktiskt också en människa 

på riktigt. Gud helgar det mänskliga 
och det skapade genom att bli en del 
av det.

Bland juleljus, julgodis och julmu-
sik så lyssna till de klingande orden 
ur Johannesevangeliet: ”Och Ordet 
bodde bland oss, och vi såg hans här-
lighet …”. 

Med önskan om en välsignad jul

Johan Tyrberg 
Biskop i Lunds stift



Ordföranden har ordet

Hej alla församlingsbor!

”Allt har sin tid”
Att mista: Erik vår organist slutar 
hos oss för ny tjänst.
Tack Erik, för den tid du var i 
församlingen.
Tack, för ditt engagemang.
Tack, för din inspiration vilket har 
märkts i våra körer. Lycka till!

Att börja:
Välkommen Ulrika Klüft vår nya 
kantor, som börjar hos oss 24 
februari 2025, det ska bli spän-
nande att få lära känna dig. 
Välkommen!

Kyrkoåret börjar söndagen den 
första advent. Då tänds många 
ljus i hemmen och i våra kyrkor. 
Då startar också Act Svenska kyr-
kans stora insamling ”Sprid ljus i 
mörkret” för att hjälpa och påver-
ka runtom i världen. Act står ock-
så för att agera och omsätta tro i 
handling. Alltid med människans 
lika värde och rättigheter i fokus. 
Tillsammans gör vi skillnad!

Tack till all personal, ideella och 
förtroendevalda. Ni är viktiga i 
församlingen.

En God Jul till er alla!

Kom och se, vi syns i kyrkan!
Göran Karlsson

Ordförande i kyrkorådet

Sök bidrag inför julen
Lions är en internationell hjälpor-
ganisation där medlemmarna arbetar 
ideellt och oavlönat och där insamla-
de medel går till hjälpverksamheten 
som bidrar till Lions mål om en bättre 
och mer human värld.

Under året samlar Lions Club Jar-
ramas i Karlskrona bl a in pengar via 
sponsring från företag och enskilda 
personer, julmarknad, Mat- och Träd-
gårdsmässa, Lövmarknad, fotoprome-
nader och bössor.

Rödeby församling har genom sam-

arbete med 
Lions Club 
Jarramas 
möjlighet 
att dela ut 
presentkort 
på Ica inför 
julen. Kän-
ner du att 
din ekonomi är ansträngd och du är i 
behov av hjälp går det bra att vän-
da sig till Wictor Wallin på telefon 
0455-33 77 31 eller via e-post
wictor.wallin@svenskakyrkan.se.

Vi fortsätter hjälpa!
Vi hjälper de som bosatt sig i lä-
net och skickar hjälpsändningar till 
Ukraina via Vallby Equmeniakyrka.

Det finns ett enormt behov av mat 
med lång hållbarhet (konserver och 
torrvaror) som tex socker, röda lin-
ser, bulgur, knäckebröd, svamp, mjöl, 
havregryn, ris, bovete och rapsolja. 
Det behövs även hygienartiklar så 
som toapapper, schampo, duschtvål, 
deo, bindor/tamponger, blöjor, hand-
kräm, lypsyl. Många barnfamiljer 
kommer för att få hjälp så skänk gär-
na lite godis som tex små kexchoklad.

Inlämning till Vallby Equmeniakyr-
ka sker på onsdagar klockan 16-18. 
Det går bra att lämna både barn- och 
vuxenkläder efter säsong. Tänk på att 

allt måste vara helt och rent. Eftersom 
många familjer blir placerade i vår 
omgivning finns det även behov av 
husgeråd och leksaker. 

Det har kommit önskemål om sjuk-
vårdsmaterial så som vuxenblöjor 
(även öppnade förpackningar), nä-
ringsdryck, stomimaterial med mera 
som skickas till fronten i Ukraina.

Har du inte möjlighet att ta dig till 
Vallby går det bra att lämna i tunnan 
utanför församlingshemmet i Rödeby. 
Du kan även handla något extra och 
lämna i korgen på Allivs eller Coop.

Tack till alla er som stickar sockar, 
mössor, vantar, filtar med mera. De 
kommer värma gott i ett kallt Ukrai-

Tack till alla er som skänker garn och som stickar värmande sockar, mössor och vantar till 
människor på flykt.

na i vinter. I början av december går 
nästa hjälpsändning och då skickas 
det även med julklappar till barn och 
ungdomar i olika åldrar.

Tillsammans fortsätter vi att stötta 
Ukrainas folk!
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Var med och påverka Svenska kyr-
kans framtid. Ställ upp som kandi-
dat.
I kyrkovalet 2021 ställde 27 000 per-
soner upp som kandidater. Kyrkovalet 
är viktigt eftersom Svenska kyrkan är 
en demokratisk folkkyrka som är be-
roende av människors engagemang. I 
kyrkovalet har du och andra möjlighet 
att påverka. 

När du blir vald inom Svenska kyr-
kan är du med och bestämmer vad 
kyrkan ska göra de kommande fyra 
åren. Det handlar framför allt om tre 
olika områden: 

•	 Vad kyrkan ska göra – den stra-
tegiska inriktningen. 

•	 Vad det får kosta – budgeten 
och resursfördelning

•	 Hur den grundläggande uppgif-
ten ska bedrivas – att följa upp 
och utvärdera den grundläggan-
de uppgiften: att fira gudstjänst, 
undervisa i och berätta om kris-
ten tro, och att möta och hjälpa 
utsatta människor. 

Om du blir invald gäller det en hel 
mandatperiod, alltså fyra år. Det är ti-
den fram till nästa val. Om du inte blir 
invald på valdagen kan det hända att 
du utses till ledamot eller ersättare vid 
ett senare tillfälle, till exempel för att 
ersätta någon som flyttat. 

Det här krävs för att bli kandidat
Du behöver:

•	 tillhöra Svenska kyrkan
•	 vara döpt eller vara eller ha va-

rit förtroendevald.

•	 ha fyllt 18 år senast på valdagen 
och

•	 vara kyrkobokförd i en försam-
ling i Sverige.

Nästa steg
Uppfyller du kraven för att ställa upp 
i kyrkovalet är nästa steg att antingen 
kontakta en befintlig nominerings-
grupp att kandidera för, eller att bilda 
en ny nomineringsgrupp.

Vill du komma i kontakt med en be-
fintlig grupp i församlingen går det 
bra att höra av sig till Kyrkorådets 
ordförande för vidare information. 

Läs mer på: svenskakyrkan.se/
kyrkoval/kandidera-i-kyrkovalet

Vill du kandidera i kyrkovalet?

Hej, jag heter Katarina Möller och är den person som sedan många 
år tillbaka läser in Församlingsnytt som taltidning för synskadade för-
samlingsbor.

Visste du att den som har en synnedsättning eller har svårt att läsa 
tryckt text kan få Församlingsnytt som taltidning på cd-skiva?

Meddela församlingsexpeditionen ditt namn och din adress på te-
lefon 0455-33 77 33 eller via e-post rodeby.forsamling@svenskakyr-
kan.se så kommer en cd-skiva på posten.

Taltidning på cd-skiva

Foto: Magnus Aronson/Ikon

Bild: PrivatBild: Privat
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Luciagudstjänst
Söndag 8 december

klockan 16.00.

Luciatåg med barnkörerna.
Angelica Svensson, flöjt.

Glögg och pepparkaka.

Brödförsäljning till förmån för
Act Svenska kyrkans jul-

insamling ”Sprid ljus i mörkret”.

Välkommen!

Anslagstavlan
Julgudstjänst
med julspel

Söndag 22 december
klockan 11.00 i Rödeby kyrka.

Barnkörerna medverkar
med sång och drama.

Brödförsäljning till förmån för
Act Svenska kyrkans jul-

insamling ”Sprid ljus i mörkret”.

Grötlunch med julpyssel
i församlingshemmet.

Ingen anmälan.

Varmt välkommen!
Julfest i

Kopparemåla

Lördag 14 december
klockan 15.00 

i EFS Missionshus.

Kjell Ogenblad, 
Gudrun och Lennart Karlsson 

sång & musik.
Andakt: Leif Gustafsson.

Kaffeservering och lotteri.

Varmt välkommen!

Julkonsert
15 december klockan 16.00

i Rödeby kyrka.

Hanna, Elin, Linus och Erik 
bjuder på klassisk julmusik 
för sångkvartett a cappella 

med både kända och mindre 
kända sånger.

Kvartettsång varvas med 
solosång, duettsång, 

pianospel och flöjtspel.

Hanna la Fleur - sopran
Elin Olstorpe - alt

Linus Lindström - baryton
Erik Karlinius - bas

Fri entré men en frivillig gåva 
till musikverksamheten 

mottages tacksamt.

Varmt välkommen!Tisdagscafé
med jullunch

17 december klockan 13.00
 i församlingshemmet.

Julsånger med 
Barbro Lundell.

Jullunch 100 kr.
Anmälan till Carina på 

telefon/sms 0703-37 73 54
senast 12/12.

Begränsat antal platser.

I samarbete med 
Sensus Studieförbund.

Välkommen!

Ekumenisk 
nyårsdagsmässa

med Filadelfia i Rödeby
1 januari klockan 16.00

i Rödeby kyrka.

Barbro Lundell och 
Gullvi Svensson 

spelar och sjunger.

Välkommen!

Musikgudstjänst 

Trettondedag jul
6 januari klockan 16.00

i Rödeby kyrka.

Sandgrenska Manskören
medverkar under ledning 

av Lena Johansson.

Välkommen!

Önskar du någon
att tala med?

Hör av dig till:
Wictor 0703-37 79 93, 
Linda 0703-37 73 39

eller Carina 0703-37 73 54.

Du når även Jourhavande präst 
via 112 från klockan 21-06.

Följ oss på:
Facebook och Instagram 
under ”Rodebyforsamling”

för att se vad som är 
på gång.

Workshops 2025

Förbön 
Söndag 19/1 i kyrkan.

Kom och lär dig mer om kyrkans 
förbön och hur vi kan utveckla 

förbönen i vår församling.

Kreativ bön
Söndag 23/2 kl 12-13.30 i kyrkan.
Kom och lär dig mer om hur man 
kan be på olika sätt och hur man 
kan använda olika sinnen i bön. 

Vi bjuder på sopplunch.
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Anslagstavlan

Nyhet 2025!

MAP
Mat, andakt, pyssel

6 februari klockan 17-19
i församlingshemmet.

Tema: Ljus

24 april klockan 17-19
i församlingshemmet.

Tema: Påsk

Mer information kommer framöver.
Kontakt: Linda Allwood

0703-37 73 39

Välkommen till en 
stunds gemenskap!

Stickcafé
Torsdagar klockan 18-20

i Rödeby församlingshem.
Terminsstart 16/1.

Tag med eget material så 
hjälper vi varandra!

Vi fikar på kaffe/te och smörgås.
Ingen anmälan.

Kom när du kan och vill!

Pilgrimsvandra
i vinter och vår

16 februari, 16 mars, 4 maj
klockan 13-14.30 

30 mars klockan 13-16 med hund.

Vi utgår från Rödeby kyrka
och vandrar med stopp för 

reflektioner.

Vid frågor kontakta Linda
på telefon 0703-37 73 39

eller e-post
linda.allwood@svenskakyrkan.se

Frallmässa
Onsdag, jämna veckor,
klockan 9.00 i kapellet.

Vi firar en enkel morgonmässa 
och därefter fikar vi

tillsammans på fralla och 
kaffe/te i församlingshemmet.

Välkommen!

Tisdagscafé
i församlingshemmet i Rödeby

14/1 kl. 14.00
”Glories”

spelar och sjunger.
Kaffe/te och kaka 30 kr.

28/1 kl. 12.30
Elever från Strömsbergs

Friskola sjunger.
Kaffe/te och kaka 30 kr.

11/2 kl. 13.00
Ida Seve och Niklas Brevestedt 

sjunger och spelar.
Tacobuffé 50 kr.

Anmälan senast 6/2.

25/2 kl. 14.00
Albin Jermund

spelar och sjunger.
Kaffe/te och kaka 30 kr.

11/3 kl. 13.00
Tony Svensson, sång & dragspel.

Kroppkakor från Arontorp.
100 kr till förmån för Act.

Anmälan senast 6/3.

25/3 kl. 14.00
”Den sjungande floristen”

Roland Johnsson. 
Mikael Brorsson på ackord.

Kaffe/te och våffla 50 kr 
till förmån för Act.

Anmälan senast 20/3.

8/4 kl. 13.00
Två smörgåsar 50 kr.

till förmån för Act.
Anmälan senast 3/4.

Frågor och anmälan till Carina 
på telefon 0703-37 73 54.

I samverkan med 
Sensus Studieförbund.

Varmt välkommen!

Barn- Ungdoms- och
Musikverksamheten

Vi börjar igen vecka 3.

Håll utkik på vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/rodeby

eller på Facebook och Instagram
för mer information.

Välkommen att vara med!
Kontakt: 0703-37 75 21

Middagsbön
med lunch

Varannan tisdag,
jämna veckor, fr o m 21/1.

 
Vi inleder med andakt 

klockan 12.00
i församlingshemmet.

Pris 50 kr.

Välkommen till en
god gemenskap!

Fastlagssöndagen
Mässa 2 mars
klockan 10.00.

Tonbyggarna sjunger. 

Kyrkkaffe med semla 30 kr,
till förmån för  

Act Svenska kyrkan.

Välkommen!
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Luciagudstjänst söndag 8 december klockan 16.00
2 i advent. Luciatåg med barnkörerna. Angelica Svensson, flöjt. 
Glögg och pepparkakor. Brödförsäljning till Act.

Julfest i Kopparemåla lördag 14 december klockan 15.00
Kaffeservering, lotteri och underhållning.

Mässa söndag 15 december klockan 10.00
3 i advent. Kyrkkaffe.

Julkonsert söndag 15 december klockan 16.00
Hanna, Elin, Linus och Erik bjuder på klassisk julmusik.
Fri entré. Läs mer på sidan 9.

Veckomässa onsdag 18 december klockan 18.00 i kapellet

Julgudstjänst med julspel söndag 22 december kl 11.00
4 i advent. Barnkörerna medverkar med sång och drama.
Brödförsäljning till förmån för Act Svenska kyrkan. 
Grötlunch med pyssel i församlingshemmet.

Julnattsmässa tisdag 24 december klockan 23.30
Julafton. Kyrkokören sjunger. Linus Lindström, sångsolist.

Julotta onsdag 25 december klockan 07.00
Juldagen. Anna Söderholm, klarinett.

Mässa torsdag 26 december klockan 10.00
Annandag jul.

Gudstjänst söndag 29 december klockan 10.00
Sönd. e. jul. Linnea Strömqvists trio sjunger och spelar.

Ekumenisk nyårsdagsmässa onsdag 1 januari klockan 16.00
Nyårsdagen. Tillsammans med Filadelfia, Rödeby.
Barbro Lundell och Gullvi Svensson sjunger och spelar.

Mässa söndag 5 januari klockan 10.00
Sönd. e. nyår. Kyrkkaffe.

Musikgudstjänst måndag 6 januari klockan 16.00
Trettondedag jul. Sandgrenska manskören medverkar.

Mässa söndag 12 januari klockan 10.00
1 e. trett. d. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 19 januari klockan 10.00
2 e. trett. d. Kyrkkaffe. Workshop: Förbön med Linda.

Frallmässa onsdag 22 januari klockan 09.00 i kapellet

Gudstjänst söndag 26 januari klockan 10.00
3 e. trett. d. Kyrkkaffe.

Ungdomsmässa onsdag 29 januari klockan 18.00 i kapellet

Ljusgudstjänst söndag 2 februari klockan 16.00
Kyndelsmässodagen. Amelie Åkesson, sång och flöjt.

Frallmässa onsdag 5 februari klockan 09.00 i kapellet

Mässa söndag 9 februari klockan 10.00
5 e. trett. d. Dan Almqvist, gitarr och sång. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 16 februari klockan 10.00
Septuagesima. Kyrkkaffe.

Frallmässa onsdag 19 februari klockan 09.00 i kapellet

Gudstjänst söndag 23 februari klockan 10.00
Sexagesima. Sopplunch i kyrkan. 12.00-13.30 Workshop:
Kreativ bön med Linda.

Ungdomsmässa onsdag 26 februari klockan 18.00 i kapellet

Mässa söndag 2 mars klockan 10.00
Fastlagssöndagen. Tonbyggarna sjunger. Kyrkkaffe med 
semla, 30 kr. Till förmån för Act Svenska kyrkan.

Frallandakt onsdag 5 mars klockan 09.00 i kapellet

Askonsdagsmässa onsdag 5 mars klockan 18.00

Mässa söndag 9 mars klockan 10.00
1 i fastan. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 16 mars klockan 10.00
2 i fastan. Kyrkkaffe.

Frallmässa onsdag 19 mars klockan 09.00 i kapellet

Gudstjänst söndag 23 mars klockan 10.00
Jungfru Marie Bebådelsedag.  Kyrkkaffe.

Ungdomsmässa onsdag 26 mars klockan 18.00 i kapellet

Mässa söndag 30 mars klockan 10.00
Midfastosöndagen. Kyrkkaffe. Brödförsäljning till förmån
för Act Svenska kyrkan.

Frallmässa onsdag 2 april klockan 09.00 i kapellet

GUDSTJÄNSTER
RÖDEBY FÖRSAMLING

Med reservation för ändringar. Se våra predikoturer
eller www.svenskakyrkan.se/rodeby

Barndop
Vill du döpa ditt barn?

Kontakta expeditionen så hjälper 
vi dig att hitta en passande tid.

Telefon: 0455-33 77 33
E-post: rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
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	 Församlingsexpedition 		  måndag, torsdag, fredag 10.00-12.00
	 Stationsvägen 38			   onsdag 13.00-15.00
	 373 42 Rödeby			   Tel 0455-33 77 33
						      rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
						      www.svenskakyrkan.se/rodeby
						      Facebook/Instagram: Rodebyforsamling			 

	 Kyrkoherde		  		  Mobil 0703-37 79 93
	 Wictor Wallin				    wictor.wallin@svenskakyrkan.se				  
	
	 Komminister				    Mobil 0703-37 73 39
	 Linda Allwood			   linda.allwood@svenskakyrkan.se				  
	
	 Diakoni				    Mobil 0703-37 73 54
	 Carina Andersen			   carina.andersen@svenskakyrkan.se

	 Assistent				    33 77 33
	 Diana Pettersson			   diana.pettersson@svenskakyrkan.se

	 Ekonomiansvarig			   Mobil 0728-57 77 60
	 Eva Karlsson				    eva.karlsson8@svenskakyrkan.se

	 Organist				    Mobil 0703-37 78 42
	 Erik Karlinius	t o m 19/1-2025	 erik.karlinius@svenskakyrkan.se
	
	 Församlingspedagog			  Mobil 0709-11 77 37
	 Moa Arnberg-Håkansson		  moa.arnberg-hakansson@svenskakyrkan.se

	 Barnledare				    Mobil 0703-37 75 21
  	 Sofia Palmgren och Carina Andersen 
	 sofia.palmgren@svenskakyrkan.se, carina.andersen@svenskakyrkan.se

	 Kyrkvaktmästare	 		  Mobil 0703-37 76 18, 0703-37 79 45
	 Kristian Melkersson och Magnus Fredriksson
	 magnus.fredriksson@svenskakyrkan.se, kristian.melkersson@svenskakyrkan.se	

	 Kyrkorådets ordförande 			 
	 Göran Karlsson			   Mobil 0733-74 38 03	

	 Kyrkofullmäktiges ordförande
	 Siv Majing				    Mobil 0728-81 68 49

KONTAKTUPPGIFTER
RÖDEBY FÖRSAMLING


